
1 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

Spotřební materiál pro kopírky, tiskárny a nákup médií pro ÚHÚL 
Brandýs n. L. + pobočky 

 

Kupující:                ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

   organizační složka státu 

se sídlem:               Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav 
IČO:                        00020681 

DIČ:          neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu.   2527201/0710 
Zastoupený:           Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 
(dále také jako „kupující“) 
                      
 
(dále také jako „kupující“) 
 
a  
 
Prodávající:  PREMO s.r.o. 
se sídlem:  Brněnská 474, Staré Město 686 03 
zastoupený:  Ing Vladimír Křiva   
IČO:   26251531  
DIČ:   CZ26251531   
Název banky: ČSOB a.s., pobočka Uherské Hradiště  

Číslo účtu:  xxx  
zapsán v OR:    OR, vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 40256  
 
(dále také jako „prodávající“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení na e-tržišti (GEMIN ) 
kupní smlouvu Systémové číslo: T002/18/V00055423 
 (dále jen „smlouva“) podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat za podmínek této smlouvy kupujícímu 
spotřební materiál pro kopírky, tiskárny, plotry a zapisovatelné média (dále jen „zboží“) a 
převést na kupujícího ke zboží vlastnické právo. Kupující se za podmínek této smlouvy 
zavazuje zboží převzít a uhradit za převzaté zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou 
v této smlouvě. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze Soupis cen - k této smlouvě. 

 

Čl. II. 
Místo, čas a způsob plnění 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

2 

 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužité a bezvadné zboží kupujícímu. 
Prodávající je povinen zboží dodat v originálních a neporušených baleních. 

2. Dodávka bude realizována na základě vystavené objednávky od kupujícího.  

3. Kupující si vyhrazuje právo změny sortimentu zboží během trvání smlouvy (např. 
z důvodu vyřazení zařízení z provozu a nákupu nového zařízení). 

4. Součástí plnění je i bezplatný svoz prázdných kazet (tonery, cartridge, obrazové 
válce apod.). 
 

5. Prodávající je povinen alespoň 24 hodin před dodáním zboží informovat kontaktní 
osobu kupujícího o datu a hodině dodání zboží. Kontaktní osobou kupujícího je 
Zuzana Jeřábková, tel. č. 321 021 134 email: jerabkova.zuzana@uhul.cz Změna 

kontaktní osoby není považována za změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je 
účinná vůči prodávajícímu doručením písemného oznámení kupujícího o její 
změně. Za písemné oznámení se považuje i oznámení zaslané na emailovou 
adresu prodávajícího. 
 

6. Prodávající je povinen dodat zboží do sídla kupujícího nebo na adresy určené 
zadavatelem. 

 

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí. Převzetí zboží 
potvrdí kupující prodávajícímu písemně. 
 

8. Prodávající je povinen dodat kupujícímu pouze zboží, jehož provoz na území České 
republiky byl schválen příslušnými orgány.  

 
9. Termín plnění zakázky: od uzavření smlouvy do  31.12.2019  

 

 

Čl. III. 
Kupní cena, její splatnost a úhrada  

 

 

1. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za zboží na základě faktur 
vystavené prodávajícím po jeho převzetí kupujícím na účet uvedený v této smlouvě. 
Je-li prodávající registrován jako plátce DPH, je kupující povinen uhradit společně 
s cenou i příslušnou DPH. Cena zboží je uvedena v příloze této smlouvy (Soupis 
cen). Při objednávce nad 5.000 Kč s DPH je doprava zdarma. 

  

2. Doba splatnosti kupní ceny činí 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu tak, aby splňovala náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
náležitosti obchodních listin a evidenční číslo smlouvy kupujícího uvedené na 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

3 

 

smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozí větě, je 
kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu; v případě takového vrácení 
faktury, doba splatnosti kupní ceny neběží. Doručením opravené či doplněné faktury 
běží nová doba splatnosti v délce 14 dnů.  
 

 

Čl. IV. 
Záruka a odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k užívání k účelům, k nimž je určeno, 
a že si tyto vlastnosti zachová po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu.  
 

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout, zda dodané zboží odpovídá 
druhu a množství sjednanému v této smlouvě. Prodávající prohlašuje, že zboží, 
včetně příslušenství, je bez vad. 

 

3. Zjistí-li kupující při prohlídce zboží vadu, není povinen vadné zboží převzít. 
 

4. Kupující není povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu po té, 
co ji zjistil; kupující oznámí vadu zboží prodávajícímu včas, pokud ji oznámí 
nejpozději do konce záruční doby. V případě existence vady zboží je kupující 
oprávněn požadovat náhradní dodávku nového bezvadného zboží, přiměřenou 
slevu z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit. 

 

5. V případě dodání nového zboží výměnou za zboží vadné běží nová 24 měsíční 
záruční doba ode dne dodání nového zboží kupujícímu. 

6. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o volbě 
nároku z vadného plnění kupujícího prodávajícímu. 

Čl. V. 
Sankce a následky prodlení 

 

1. Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den 
prodlení.  

 

2. Prodávající je povinen v případě prodlení s uspokojením nároku kupujícího 
z vadného plnění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

 

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující. 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

4 

 

4. Kupující je v případě prodlení s úhradou kupní ceny povinen zaplatit Prodávajícímu 
úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

 

Čl. VI. 
Další ujednání 

1. Prodávající nesmí postoupit pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této 
smlouvy či v její souvislosti. 
 

2. Smluvní strany se shodly, že ujednání této smlouvy jsou oddělitelná, a že 
neplatnost jen některého z nich nečiní neplatnou celou smlouvu. 
 

3. Strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy pouze v případech 
stanovených zákonem, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.  

 

4. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva 
stejnopisy, jeden stejnopis obdrží prodávající. 
 

6. Strany se dohodly, že na jejich právní vztah vzniklý na základě této smlouvy se 
nepoužije ustanovení § 557 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Strany dále 
prohlašují, že mezi nimi není založena žádná ustálená obchodní praxe, a že se 
jejich právní vztah neřídí žádnými obchodními zvyklostmi. 
 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy 
v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení 
smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

 
8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Specifikace zboží. 
 
9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své 
podpisy. 

 

V Starém Městě dne 5. 3. 2018                V Brandýse nad Labem dne: 6. 3. 2018   
                                        
                                                                        

  

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

5 

 

                                                                                 
……………………………………….             ……………………………………….. 
 
Za prodávajícího PREMO s.r.o.          Za kupujícího: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů                          
Ing. Vladimír Křiva           Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 
Jednatel společnosti          ředitel 
 

 

 

 
 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


